Администрация
сельского поселения «Зеленец»
	[image: сканирование0001.jpg]
	«Зеленеч»
сикт  овмöдчöминса  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
----------------------------------------------
Ш У Ö М

	от 23 июня 2022 г.
	№ 6/98

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Зеленец

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 27 апреля 2022 г. № 4/77 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Республики Коми от 6 мая 2015 года №190 «О некоторых вопросах, связанных с проведением на территории Республики Коми комплексных кадастровых работ», муниципальным контрактом на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 11 апреля 2022 года № 3110900520022000008, администрация сельского поселения «Зеленец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения «Зеленец» от 27 апреля 2022 г. № 4/77 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Зеленец» согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Зеленец»
от 23 июня 2022 г. № 6/98

«

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения «Зеленец»
от 27 апреля 2022 г. № 4/77
(приложение № 1)

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
сельского поселения «Зеленец»

	Председатель комиссии:
	Глава сельского поселения «Зеленец»

	А.С. Якунин

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель руководителя администрации

	А.П. Торлопова

Секретарь комиссии:

Специалист администрации
	Е.В. Сажина

	Члены комиссии:
	Председатель СДТ «Тулыс»

	А.Н. Ефремов

	Начальник отдела земельных отношений

	И.С. Ещенко

	Начальник Управления архитектуры и капитального строительства

В.Н. Миленко

	Кадастровый инженер Северного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

Н.Т. Перцев

	Главный специалист-эксперт отдела землеустройства, мониторинга земель и кадастровой оценки недвижимости Управления Росреестра по Республике Коми

Н.Л. Пунегова

	Начальник отдела земельных отношений Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений
	Е.М. Хандешина

[bookmark: _GoBack]»
image1.jpeg